
   

ISTITUTO COMPRENSIVO  

“ALVARO - GEBBIONE”  
Via Botteghelle n. 29 - 89100 Reggio Calabria  

C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003  

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 
Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023  

Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it 
Codice Univoco: UFML9Q 

 
Prot. n. 519/B32      Reggio Calabria 19/02/2020 

 

OGGETTO: decreto di aggiudicazione definitiva per attività di progettazione dell’iniziativa 

“Ambienti di Apprendimento Innovativi” nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD. 

Avviso pubblico 27 novembre 2018, n. 30562. 

CUP: I32I19000280001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

PREMESSO che questa istituzione scolastica, con comunicazione prot. n. 1012 del 

15/07/2019, è risultata aggiudicataria del finanziamento relativo al progetto 

Ambienti di Apprendimento Innovativi nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD. 

Avviso pubblico 27 novembre 2018, n. 30562; 

VISTO  il D.lgs 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.Lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture); 

VISTO l’avviso prot.163/B32 del 22/01/2020 per la selezione di un esperto per le attività 

di progettazione dell’iniziativa “Ambienti di Apprendimento Innovativi”; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione; 

VISTO il verbale della commissione aggiudicatrice prot. 381/B32 dell’11/02/2020; 

VISTO il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. 386/B32 dell’11/02/2020; 

DECRETA 

- l’approvazione in via definitiva della seguente graduatoria per l’incarico di esperto progettista : 

N. Cognome e Nome Punteggio 

1 Aquilino Filomena Anna L. 50 

 

- di assegnare in via definitiva l’incarico di esperto per le attività di progettazione dell’iniziativa 

“Ambienti di Apprendimento Innovativi” alla prof.ssa Aquilino Filomena Anna Loredana 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’istituto e sul sito web della scuola. 

 

/ac 

             Il Dirigente Scolastico 

    Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:rcic870003@istruzione.it
mailto:rcic870003@pec.istruzione.it
http://www.alvarogebbione.edu.it/

